

38 af 2010 ApS

Brødregade 38, 8900 Randers C

CVR-nr. 33 04 98 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Michael Horsmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	38 af 2010 ApS Brødregade 38 8900 Randers C
	CVR-nr.: 33 04 98 89
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Keld Horsmark Mona Rita Dalqvist
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Dattervirksomhed	Odden ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.813 kr. mod -7.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.921 kr. mod 227.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.813	-7.812
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	217.015	233.651
Resultat før skat	209.202	225.839
Skat af årets resultat	1.719	1.738
Årets resultat	210.921	227.577
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.015	233.651
Udbytte for regnskabsåret	210.000	210.000
Disponeret fra overført resultat	-6.094	-216.074
Disponeret i alt	210.921	227.577

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.691.093	3.684.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.691.093	3.684.078
Anlægsaktiver i alt	3.691.093	3.684.078
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.764	37.577
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.719	1.738
Tilgodehavender i alt	31.483	39.315
Likvide beholdninger	193	193
Omsætningsaktiver i alt	31.676	39.508
Aktiver i alt	3.722.769	3.723.586

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	81.000	81.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.009.152	1.002.137
4 Overført resultat	2.336.058	2.342.152
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	210.000
Egenkapital i alt	3.636.210	3.635.289
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.559	83.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.559	88.297
Gældsforpligtelser i alt	86.559	88.297
Passiver i alt	3.722.769	3.723.586

6 Eventualposter

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Odden ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	81.000	81.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.002.137	768.486
Resultatandel	<u>7.015</u>	<u>233.651</u>
	1.009.152	1.002.137

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	2.342.152	2.558.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.094</u>	<u>-216.074</u>
	2.336.058	2.342.152

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2018	210.000	180.000
Udloddet udbytte	-210.000	-180.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	210.000	210.000

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 290542 Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan læses i moderselskabet.
